Rua Mal. Floriano Peixoto, 426 - Centro, São Sebastião do Caí - RS

 CEP 95760-000 Fone: (51) 3635-2500   www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010, DE 26 DE ABRIL DE 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

JULIO CESAR CAMPANI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, no uso

de suas atribuições legais, torna publico o presente Edital para HOMOLOGAR as inscrições no

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL conforme

segue:

       Nº INCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 VITORIA WUST

02 MARCELE FARIA PIRES DA ROSA

03 NATHIELE DA SILVA RODRIGUES

04 VERA LUCIA DA SILVA

05 NATHALYA ROSEANE SUTIL DA SILVA

06 VERIDIANA MARINA SPINDLER

07 AMANDA DAUDT SCHMITT

08 TAIS MARIELE DOS SANTOS ROSA

09 JANAINA VAN GROLL

10 BIANCA PATRICIA SCAIN

11 TATIELI CAPELLARI

12 BEATRIZ PICCINI SILVA

13 KATIANE DOS SANTOS

14 DANIELE STUMF

15 VANESSA BASSANI

16 GISELE AZEVEDO

17 CAROLINE BREIER

18 ELISA PEDRON

19 MARIA LISIANE RODRIGUES DE CASTRO

20 ELISANE TERESINHA DO NASCIMENTO

21 JENIFER DA SILVA BITTENCOURT

* A divulgação das notas ocorrerá no dia 27/04/2023.

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, aos vinte e quatro

dias do mês de abril de 2023.

JULIO CESAR CAMPANI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se